
4264                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 18 dicembre 2025, n. 844
AMMISSIBILITA’ ed IMPEGNO a favore di n. 11 istanze. VARIAZIONE IN DIMINUZIONE della PRENOTAZIONE 
di IMPEGNO n. 3525001984 del 16.10.2025 - Avviso pubblico per l’accesso al sostegno economico delle 
imprese autorizzate alla pesca del TONNO ALALUNGA (THUNNUS ALALUNGA) e che osservano periodi 
di fermo pesca integrale - L.R. n. 40/2016 - art. 30 “aiuti in regime de minimis per l’accesso al sostegno 
economico in caso di fermo pesca” - ANNO 2025.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI

•	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998, concernente organizzazione 
amministrativa regionale, nel rispetto del principio di separazione tra indirizzo politico e gestione 
amministrativa;

•	 gli artt. 4 e 5 della L.R. n. 7 del 30 maggio 1997, come successivamente modificati, in materia di 
competenze regionali;

•	 gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, relativi all’organizzazione delle pubbliche 
amministrazioni;

•	 il D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003, come modificato dal D.Lgs. n. 101 del 10 agosto 2018, e il 
Regolamento (UE) 2016/679, in materia di protezione dei dati personali, con riferimento al principio di 
minimizzazione e alla liceità del trattamento per finalità istituzionali;

•	 il D.Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale), in materia di digitalizzazione dei 
procedimenti amministrativi;

•	 l’art. 32 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009, integrato dal D.Lgs. n. 33 del 14marzo 2013 e dal D.Lgs. 
n. 97 del 25 maggio 2016, in materia di trasparenza e accesso civico;

•	 il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 e successive modificazioni, in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e bilanci delle Regioni;

•	 la L.R. n. 26 del 7 agosto 2013, art. 30, che ha istituito il “Fondo di solidarietà per ilsettore della pesca 
e della mitilicoltura”;

•	 il Regolamento (UE) n. 508 del 15 maggio 2014, relativo al Fondo europeo per gli Affari Marittimi e la 
Pesca (FEAMP);

•	 ll Regolamento (UE) n. 717 del 27 giugno 2014, come modificato dal Regolamento (UE) 2023/2391, 
relativo agli aiuti «de minimis» nel settore della pesca e dell’acquacoltura;

•	 il Regolamento Regionale n. 13 del 4 giugno 2015, attuativo della L.R. n. 1 del 15 febbraio 2016; la L.R. 
n. 1 del 15 febbraio 2016, art. 26, che prevede misure di sostegno alla mitilicoltura;

•	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 7 dicembre 2020, recante adozione dell’Atto di Alta 
Organizzazione “MAIA 2.0”;

•	 i Decreti del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22 gennaio 2021, n. 45 del 10 febbraio 2021 e 
n. 262 del 10 agosto 2021, recanti modifiche e integrazioni al modello “MAIA 2.0”;

•	 le Deliberazioni della Giunta Regionale n.1204 del 22 luglio 2021 e n. 1289 del 28 luglio 2021, con 
cui sono state approvate ulteriori modifiche all’Atto di Alta Organizzazione e l’istituzione delle Sezioni 
competenti;

•	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1466 del 15 settembre 2021, recante approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere “Agenda di Genere”;

•	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1295 del 26 settembre 2024, recante“Valutazione di Impatto 
di Genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale”, in attuazione 
del D.Lgs. n. 198 del 11 aprile 2006 e della L.R. n. 7 del 10 marzo 2007;



                                                                                                                                4265Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026                                                                                     

•	 la L.R. n. 42 del 31 dicembre 2024,recante “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (Legge di stabilità 2025)”;

•	 la L.R. n. 43 del 31 dicembre 2024, recante “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027”;

•	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 26 del 20 gennaio 2025, recante approvazione del Documento 
tecnico di accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale per l’esercizio 2025, ai sensi dell’art. 
39, comma 10, del D.Lgs. n. 118/2011.

•	 la D.G.R. n. 1375 del 30.09.2025 di conferimento dell’incarico di Dirigente di direzione della Sezione 
“Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” aldott. Domenico Campanile per un 
ulteriori tre anni;

•	 la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n.32 del 31.10.2022 di 
conferimento ad interim dell’incarico di direzione del Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali 
e Biodiversità” al dott. Domenico Campanile;

•	 la DDS n. 552 del 19.09.2025di conferimento dell’ l’incarico di EQ “Attuazione politiche regionali per la 
tutela della risorsa del mare” alla dott.ssa Antonella Di Martino

PREMESSO che

•	 con nota prot. n. 0533423 del 01/10/2025, la scrivente Sezione ha chiesto al MASAF Ministero 
Agricoltura, Sovranità Alimentare e Foreste – D.G. Pesca e Acquacoltura - l’autorizzazione per l’anno 
2025 ad erogare aiuti, in regime de minimis, alle imprese del settore della pesca aventi sede legale in 
Puglia,Inserite nell’Elenco delle imbarcazioni autorizzate alla pesca del tonno Alalunga per il periodo 
di fermo obbligatorio dal 01.10.2025 al 30.11.2025, di cuial Decreto del Direttore Generale della D.G. 
Pesca ed Acquacoltura n.139192 del 26.03.2025;

•	 nelle more della suddetta autorizzazione ministeriale, considerato che il periodo di fermo obbligatorio 
della pesca del tonno alalunga, dal 01.10.2025 al 30.11.2025 così come previsto dal D.M. 3 giugno 
2015 e dal D.M. 16 febbraio 2017, si è ritenuto opportuno emanare, con la DDS n. 613 del 15.10.2025, 
l’Avviso pubblico per l’accesso al sostegno economico delle imprese autorizzate alla pesca del TONNO 
ALALUNGA (THUNNUS ALALUNGA) e che osservano periodi di fermo pesca integrale (ai sensi del D.M. 
3 giugno 2015 e dal D.M.16 febbraio 2017) per l’annualità 2025;,

•	 successivamente, con nota prot. 0593096 del 22.10.2025 la Direzione Generale PEMAC V del MASAF ha 
autorizzato l’erogazione del contributo regionale, sul presupposto del rispetto delle condizioni previste 
dal Regolamento (UE) n. 717 del 2014 e ss. mm.

CONSIDERATO che

•	 alla scadenza dei termini dell’Avviso pubblico sono pervenute n. 11 istanze di aiuto e che, in esito ai dei 
controlli di ricevibilità effettuati dalla Responsabile EQ, finalizzati a verificare il rispetto dei termini di 
invio e della completezza della domande con la relativa documentazione, sono risultate tutte ricevibili;

•	 con DDS n. 796 del 10.12.2025 è stato approvato l’elenco di n. 11 domande ricevibili, ammettendole 
alla successiva fase istruttoria di ammissibilità;

•	 con PEC prot. n. 0692071 del 16.10.2025, inviata alla Capitaneria di Porto di Monopoli, è stato chiesto 
di verificare il requisito di ammissibilità e di confermare il deposito dei documenti di bordo presso la 
suddetta Autorità Marittima;

•	 in data 12.12.2025 la suddetta Capitaneria ha riscontrato con PEC prot. n.0709626 della Sezione, 
trasmettendo i dati relativi alle imbarcazioni della marineria di propria competenza;

•	 a seguito dell’istruttoria effettuata dalla Responsabile E.Q. “Attuazione politiche regionali per la tutela 
della risorsa del mare”, per le motivazioni ivi esplicitate sono state ammesse al contributo n 11 istanze;

•	 il contributo complessivo delle n. 11 istanze ammesse è di € 29.367,70 importo inferiore alla disponibilità 
finanziaria dell’Avviso - pari a € 40.000,00 - prenotata con DD n. 613 del 15.10.2025.



4266                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026

•	 a seguito della verifica della regolarità contributiva, effettuata tramite il portale INPS e INAIL sulle istanze 
ammissibili a finanziamento, è emerso che per tutte le imprese il DURC o, ove previsto, la Dichiarazione 
sostitutiva di esenzione ai sensi della Legge n. 250/1958, è regolare alla data di adozione del presente 
provvedimento.

RITENUTO di

•	 dover procedere all’ammissibilità di tutte le istanze senza stabilire una graduatoria sulla base del 
punteggio e delle priorità in quanto la dotazione finanziaria è superiore all’importo totale richiesto;

•	 dover effettuare una variazione in diminuzione dell’importo prenotato con la prenotazione di impegno 
n. 3525001984 del 16.10.2025, afferente la DD n. 613/2025, sul capitolo di spesa U1602000, al fine di 
procedere con l’impegno di spesa;

•	 dover procedere, all’impegno di € 29.367,70 a valere sul capitolo U1602000 a favore delle n. 11 imprese 
di pesca.

Tutto ciò premesso, si propone:

•	 di effettuare una variazione in diminuzione dell’importo prenotato con n.3525001984 del 02.10.2025 
afferente la DD n. 613/2025, pari a € 10.632,3 sul capitolo di spesa U1602000, al fine di procedere con 
l’impegno di spesa;

•	 di approvare l’elenco di n. 11 domande ammissibili agli aiuti presentate dalle ditte riportate nell’allegato 
A), parte integrante del presente provvedimento, e di impegnare a loro favore l’importo di € 29.367,70 
sul capitolo U1602000;

•	 di stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) avrà valore di notifica 
per gli interessati.

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’Albo pretorio on-line o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste dalla 
legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.lgs. 196/2003 ss.mm.ii., come modificato dal D.lgs. 101/2018 e dal vigente 
Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del Regolamento UE innanzi richiamato; qualora detti dati fossero essenziali per l’adozione 
dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati esplicitamente richiamati.

Esiti valutazione impatto di genere: neutro

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

DISPOSIZIONE N. 1 (Massivo)
Tipo Massivo Massivo Unico Spesa

Titolo Massivo ALALUNGA Massivo_Unico_Spesa-Template_Massivo_2025

Info Aggiuntive Non presenti

DISPOSIZIONE N. 2 (Variazione di Prenotazione di Impegno)



                                                                                                                                4267Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026                                                                                     

Codice Prenotazione 
Impegno

3525001984

Tipo Bilancio Bilancio Autonomo

Esercizio finanziario 2025

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U1602000 “CONTRIBUTI AGLI OPERATORI DELLA PESCA “DE MINIMIS” IN 
CASO DI FERMO PESCA ART. 30 L.R. N. 40/2016 (BILANCIO DI PREVISIONE 
2017-2019) E ART. 47 L.R. N. 67/2018 (BILANCIO 2019)”

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
03 - SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
- Programma: 02 Caccia e pesca - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 
Trasferimenti correnti

Piano dei conti finanziario 
ex D.Lgs. n. 118/2011 U.1.04.03.99

Codice identificativo 
della spesa Spesa non ricorrente

Origine

Codice Transazione UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge n. 
136/2010
Codice MIR
Importo Variazione € 10.632,3

Tipo Variazione Negativa

Le scritture contabili sinteticamente sopra indicate sono dettagliatamente trascritte in apposito/i file costruito/i 
secondo il tracciato record standard ai fini dell’elaborazione cosiddetta massiva nel sistema contabile SAP-RP e 
trasmesso/i come allegato/i non parte integrante del presente atto secondo le regole del flusso documentale 
digitale CIFRA2.

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI
L’importo complessivamente impegnare la somma di € 29.367,70 a valere sul capitolo di spesa U1602000, 
prenotato con impegno di spesa DDS n. 613 del 15.10.2025, indicate nell’allegato A), parte integrante del 
presente provvedimento.
Corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata avente creditore certo e risulta esigibile.
L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica di cui al comma 710 e 
seguenti dell’art.1 comma 2 lett. a) del D.P.R. 252/1998.
Ricorrono gli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33. Sono stati effettuati i controlli 
ex art. 48-bis per le istanze con importi superiori a € 5.000,00 dai quali le ditte risultano tutte non inadempienti.
Sono stati richiesti i DURC o relative autocertificazioni per n. 11 ditte che risultano regolari, come da allegato A).



4268                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026

Non ricorrono i presupposti per le richieste delle certificazioni antimafia in quanto trattasi di importi inferiori 
agli accertamenti previsti.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione “Adempimenti contabili”, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

•	 di effettuare una variazione in diminuzione, pari a € 10.632,3 dell’importo prenotato con n. 352500198 
del 16.10.2025 afferente la DD n. 613/2025 sul capitolo di spesa U1602000;

•	 di approvare l’elenco di n. 11 domande ammissibili agli aiuti presentate dalle ditte riportate nell’allegato 
A), parte integrante del presente provvedimento, e di impegnare a loro favore l’importo di €.29.367,70 
sul capitolo U1602000;

•	 di stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) avrà valore di notifica 
per gli interessati;

•	 di dare atto che il presente provvedimento: è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto 
da pagine tutte progressivamente numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale e sarà 
inviato telematicamente alla Sezione Bilancio e Ragioneria - Servizio Verifiche di regolarità contabile sulla 
gestione del bilancio autonomo, collegato e finanza sanitaria (VRC autonomo e sanità) per i successivi 
adempimenti, e sarà restituito a questa Sezione, corredato delle relative annotazioni contabili;

•	 sarà trasmesso, tramite piattaforma CIFRA2, al Segretariato della Giunta Regionale, alla Ragioneria e 
sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente” sul sito istituzionale della Regione Puglia, 
per le finalità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii;

•	 sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 
del 22.01.2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, 
all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA2.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)

ElencoSinteticoPDFPubb_ALALUNGA_Massivo_Unico_Spesa-
Template_Massivo_2025.pdf -
4dfef10a5988451b10a342796e7ae97820dd5926fa626249671a1b51a60191e2

ALLEGATO A Tonno Alalunga_2025.pdf - 
aa388fc88cbe37f6eb365f810d259624450eeada1aa0f30381fbe3fbdd9141d2

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente 
riportate nella sezione “Adempimenti Contabili”.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile da parte della 
Sezione Bilancio e Ragioneria.

Come Proposta: Codice Cifra 036/DIR/2025/00895 
Sottoscrittori Proposta:



                                                                                                                                4269Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026                                                                                     

•	 Attuazione politiche regionali per la tutela della risorsa del mare
            Antonella Di Martino

Firmato digitalmente da:

Attuazione politiche regionali per la tutela della risorsa del mare
Antonella Di Martino

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile



4270                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026

A
LA

LU
N

G
A

 M
as

si
vo

_U
ni

co
_S

pe
sa

-T
em

pl
at

e_
M

as
si

vo
_2

02
5

El
en

co
 M

ov
im

en
ta

zi
on

i
Ti

po
lo

gi
a 

M
ov

im
en

ta
zi

on
i: 

Im
pe

gn
o 

(M
un

is
_I

)
IM

PE
G

N
O

#
C

od
ic

e 
Pr

at
ic

a
A

nn
o 

B
ila

nc
io

C
A

PI
TO

LO
Sp

az
io

 F
in

an
zi

ar
io

Im
po

rt
o

LI
V.

 5
 P

dC
F

C
U

P
C

IG
M

IR
1/

11
Th

U
_0

1
20

25
U

16
02

00
0

PU
3.

60
8,

00
99

9
2/

11
Th

U
_0

2
20

25
U

16
02

00
0

PU
2.

49
1,

10
99

9
3/

11
Th

U
_0

3
20

25
U

16
02

00
0

PU
3.

86
7,

00
99

9
4/

11
Th

U
_0

4
20

25
U

16
02

00
0

PU
98

8,
00

99
9

5/
11

Th
U

_0
5

20
25

U
16

02
00

0
PU

3.
11

5,
00

99
9

6/
11

Th
U

_0
6

20
25

U
16

02
00

0
PU

1.
13

4,
00

99
9

7/
11

Th
U

_0
7

20
25

U
16

02
00

0
PU

4.
12

4,
80

99
9

8/
11

Th
U

_0
8

20
25

U
16

02
00

0
PU

2.
78

3,
70

99
9

9/
11

Th
U

_0
9

20
25

U
16

02
00

0
PU

2.
44

8,
00

99
9

10
/1

1
Th

U
_1

0
20

25
U

16
02

00
0

PU
1.

68
9,

60
99

9
11

/1
1

Th
U

_1
1

20
25

U
16

02
00

0
PU

3.
11

8,
50

99
9

1



                                                                                                                                4271Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 22-1-2026                                                                                     
fff

fff
TO

NN
O 

20
25

Co
di

ce
 

Al
fa

nu
m

er
ico

 
Un

ico
Co

di
ce

 SA
P

Di
tta

/r
ag

io
ne

 so
cia

le
le

ga
le

 
ra

pp
re

se
nt

a
nt

e/
tit

ol
ar

e
Pa

rti
ta

 Iv
a

 I
D

 D
U

R
C

 s
ca

de
n

za
 d

u
rc

de
no

m
in

az
io

ne
 

m
/p

ta
rg

a 
(n

. 
RR

.N
N.

M
M

.G
G.

)
n.

 U
E

GT
 K

W
 U

ffi
cio

 m
ar

itt
im

o
N.

 V
ER

CO
R 

VI
SU

RA
 R

NA
N.

 V
ER

CO
R 

VI
SU

RA
 

De
gg

en
do

rf 

IM
PO

RT
O 

DA
 

IM
PE

GN
AR

E 
(v

al
ut

an
do

 
vi

su
ra

 R
NA

)

1
Th

U
_0
1

34
79

43
DA

M
AS

CO
 &

 LE
TI

ZI
A 

sn
c

DA
M

AS
CO

 
PI

ET
RO

06
37

92
60

72
9

NO
N 

EF
FE

TT
UA

BI
LE

   s
i a

vv
al

e 
de

lle
 

di
sp

os
izi

on
i d

el
la

 
L. 

25
0/

19
58

DU
CA

 D
'A

OS
TA

4/
BA

 1
59

7
14

61
14

83
,0

0 
€

    
    

  
M

ON
OP

OL
I

35
93

34
35

36
32

64
56

3.
60

8,
00

2
Th

U
_0
2

34
63

82
 T

RO
PI

AN
O 

PI
ET

RO
 &

 C
. s

as
LU

PO
TR

OP
IA

NO
 

PI
ET

RO
03

28
24

90
72

5
NO

N 
EF

FE
TT

UA
BI

LE

   s
i a

vv
al

e 
de

lle
 

di
sp

os
izi

on
i d

el
la

 
L. 

25
0/

19
58

Lu
po

4/
BA

15
35

23
33

7
13

 1
61

,8
0 

X 
2

 M
ON

OP
OL

I
35

93
34

36
36

32
64

57
2.

49
1,

10

3
Th

U
_0
3

34
63

59
CO

M
ES

 G
IU

SE
PP

E 
& 

FI
GL

I s
as

CO
M

ES
 

AN
GE

LO
04

90
19

80
72

4
NO

N 
EF

FE
TT

UA
BI

LE

   s
i a

vv
al

e 
de

lle
 

di
sp

os
izi

on
i d

el
la

 
L. 

25
0/

19
58

An
te

a
4/

BA
15

26
24

97
9

23
19

1,
36

    
    

   
M

ON
OP

OL
I

35
93

34
38

36
32

64
68

3.
86

7,
00

4
Th

U
_0
4

34
63

69
LA

NE
VE

 A
NT

ON
IO

 &
 C

OS
IM

O 
sn

c
LA

NE
VE

 
CO

SI
M

O
04

08
97

20
72

8
NO

N 
EF

FE
TT

UA
BI

LE

   s
i a

vv
al

e 
de

lle
 

di
sp

os
izi

on
i d

el
la

 
L. 

25
0/

19
58

 M
AD

ON
NA

 d
el

 
TI

ND
AR

I I
I

4/
BA

 1
66

5
24

99
5

16
75

 X
 2

M
ON

OP
OL

I
35

93
35

85
36

32
64

69
98

8,
00

5
Th

U
_0
5

34
63

57
CO

M
ES

 LU
IG

I &
 C

. s
nc

CO
M

ES
 LU

IG
I

04
90

98
80

72
8

 IN
PS

_4
86

57
05

5
6/

4/
20

26
Po

se
id

on
e

4/
BA

15
28

19
71

0
22

15
0,

14
    

    
   

M
ON

OP
OL

I
35

93
35

88
36

32
64

82
3.

11
5,

00

6
Th

U
_0
6

34
63

80
CO

M
ES

 P
AO

LO
 &

 C
. s

as
CO

M
ES

 
PA

OL
O

08
14

90
50

72
9

NO
N 

EF
FE

TT
UA

BI
LE

   s
i a

vv
al

e 
de

lle
 

di
sp

os
izi

on
i d

el
la

 
L. 

25
0/

19
58

 S
AN

DO
KA

N 
II

4/
BA

14
93

18
36

6
15

29
4,

00
 €

    
   

 
M

ON
OP

OL
I

35
93

37
52

36
32

64
84

1.
13

4,
00

7
Th

U
_0
7

35
84

12
CO

M
ES

 FR
AN

CE
SC

O 
& 

C.
 

CO
M

ES
 

FR
AN

CE
SC

O
04

34
68

50
72

2
 IN

PS
_4

75
10

77
4

20
/1

/2
02

6
SA

ND
OK

AN
 II

I
4/

BA
16

27
19

23
2

23
55

2,
00

    
    

   
M

ON
OP

OL
I

35
93

37
53

36
32

64
92

4.
12

4,
80

8
Th

U
_0
8

34
63

67
FE

RR
ET

TI
 LE

ON
AR

DO
 &

 C
. s

as
 F

ER
RE

TT
I 

LE
ON

AR
DO

04
13

76
20

72
2

 II
NP

S_
47

52
08

05
20

/1
/2

02
6

 C
EN

TA
UR

O 
III

4/
BA

14
97

18
47

3
17

16
2 

x 2
M

ON
OP

OL
I

35
93

37
54

36
32

64
93

2.
78

3,
70

9
Th

U
_0
9

41
28

53
TR

OP
IA

NO
 D

OM
EN

IC
O

Tr
op

ia
no

 
Do

m
en

ico
05

09
87

70
72

9
 IN

PS
_4

72
49

54
0

31
/1

2/
20

25
LE

ON
AR

DO
 E

 
LU

CI
A 

4/
BA

 1
42

1
12

01
12

89
,7

0 
€

    
    

  
 C

IR
CO

M
AR

E 
M

ON
OP

OL
I

35
93

51
52

36
32

69
00

2.
44

8,
00

10
Th

U
_1
0

34
63

84
CO

M
ES

 M
AR

IO
 &

 C
. s

nc
CO

M
ES

 M
AR

IO
05

04
68

80
72

9
IN

PS
_4

80
22

51
2

24
/0

2/
20

26
M

ar
ia

4/
BA

 1
63

5
28

00
7

6
28

3,
2

M
ON

OP
OL

I
35

93
38

08
36

32
65

11
1.

68
9,

60

11
Th

U
_1
1

41
01

68
LO

PE
DO

TE
 FE

DE
RI

CO
 &

 C
. s

as
 LO

PE
DO

TE
 

FE
DE

RI
CO

07
39

57
70

72
5

NO
N 

EF
FE

TT
UA

BI
LE

   s
i a

vv
al

e 
de

lle
 

di
sp

os
izi

on
i d

el
la

 
L. 

25
0/

19
58

 E
RI

CA
 4

 
4 

BA
 1

49
0

17
96

8
15

11
0,

00
 €

    
   

 
M

ON
OP

OL
I

35
93

39
04

36
32

65
12

3.
11

8,
50

TO
TA

LE
29

.3
67

,7
0

AL
LE

GA
TO

 A
 - 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ico
 p

er
 l'a

cc
es

so
 a

l s
os

te
gn

o 
ec

on
om

ico
 d

el
le

 im
pr

es
e 

au
to

riz
za

te
 a

lla
 p

es
ca

 d
el

 T
ON

NO
 A

LA
LU

NG
A 

(T
HU

NN
US

 A
LA

LU
NG

A 
) -

 A
NN

O 
20

25
 - 

CA
R 

10
04

81
65

8

fff
fff

Pa
gi

na
 1

2


